ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУЛУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.10.2020  № 29
п. Тулучи

О проекте решения о внесении изменений и дополнений в Устав Тулучинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края

В целях приведения Устава Тулучинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края в соответствие с Законом Хабаровского края от 26.11.2014 года № 16 «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения»

РЕШИЛ:
   1. Принять проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Тулучинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края», согласно приложению, к настоящему решению.
    2. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных правовых актов Тулучинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Тулучинского сельского поселения:www.tuluchi.ru.
   3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту и этике.
   4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава,
Председатель Совета депутатов
Тулучинского сельского поселения                                             И.Н.Потылицын

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
Тулучинского сельского поселения
Ванинского муниципального района Хабаровского края
от 01.10.2020 № 29

ПРОЕКТ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ
Тулучинского сельского поселения
Ванинского муниципального района Хабаровского края

1.1	Пункт 32 статьи 5 (Вопросы местного значения сельского поселения) исключить